МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ТЕРНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА ЯКОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

П Р И К А З

_____________________________________________________________________________________________________________________

«30» июня  2021 год               № ___182/1_

Об утверждении рабочей программы

воспитания в МБОУ «Терновская ООШ»
В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 г. № 304-ФЗ «О внесении

изменений в федеральный закон «Об Образовании в РФ» по вопросам воспитания

обучающихся» в связи с корректировкой определений «воспитание», «календарный план

воспитательной работы», «примерная основная образовательная программа», приказа

Министерства образования и науки РА от 25.02.2021 г. № 519 «О разработке и внедрении

программы воспитания и календарного плана воспитательной работы в учебно–

воспитательный процесс образовательных организаций РА» и на основании  решения

педагогического совета (протокол № 13 от 30.06.2021 г.)    приказываю:

1. Утвердить рабочую программу воспитания МБОУ «Терновская ООШ»

(приложение1).

2. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания МБОУ

«Терновская ООШ» заместителя директора Королеву Н. Ю. и классных

руководителей 1-9 классов.

3. Секретарю Русановой И.С. ознакомить с утвержденными документами всех

участников образовательного процесса.

4. Заместителю директора Королевой Н.Ю.  обеспечить методическое сопровождение

реализации Программы воспитания;

4.1 рассмотреть на заседании ШУМО классных руководителей рабочие программы

воспитания классов;

5. Ответственной за сайт Давидзон И.И. разместить Программу воспитания на

официальном сайте МБОУ «Терновская ООШ»

6. Внести изменения в ООП НОО, ООО в срок до 31.08.2021 г.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                               Селифанова А.И.

С приказом ознакомлены:                                       Королева Н.Ю.

                                                                                   Давидзон И.И.

                                                                                   Прасол Т.Н.

                                                                                   Охалина В.В.

                                                                                   Еремина Е.Н.

                                                                                   Абакумова Л.Б.

                                                                                   Трикашная Л.В.

                                                                                    Беседина Д.Д.

                                                                                    Посохова Н.В.

                                                                                    Гутара И.Н.

                                                                                   Субботина М.А.

                                                                                    Буняева Н.А.

                                                                            Широких Н.И.